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کلاکت

ترجمه

مریم کشاورز: روى میز کارش کمى خیز 
برداشت و برگه هایش را مرتب کرد و به همراه قلم، 
یاور همیشگى اش؛ در کیف دستى اش جا داد. دوباره 
خیز دیگرى برداشت و دوربین را از لبه میز به دور 
گردنش آویخت، چشمانش را از خستگى و بى خوابى 
 مالید و برغم نایى در بدن نداشت از خانه، خارج و به 

سراغ کار هر روزه اش روانه شد.
   این خلاصه اى از داستان خبرنگاران و روزى 
به نام «روز خبرنگار» است که با دغدغه هاى زیاد 
روزشان را شب و شب شان را روز مى کنند و حال 
همتایان شان در بخش رابط عمومى ها به تقدیر و 
تعریف از پیام آوران و بدون مرز در مدار اطلاع رسانى 
سخن مى رانند تا دست کم با شادباش روزشان؛ 

خستگى را از تن آنها بزدایند: 
همه  روزه  مأموریت  شگفت انگیز؛  *خبر 

خبرنگاران
   مدیر روابط عمومى فرهنگ و ارشاد اسلامى 
فارس، معتقد است: خبرنگارى وراى انتقال صرف 
خبر است. خبر وقتى جذاب و اثربخش مى شود 
که شگفتى ساز باشد. از نظر من از میان این همه 
خبرهاى تکرارى و رونوشتى دنیاى امروز، خبرها 
باید داراى شاخص هاى دیگرى باشد. امروزه به 
لطف فضاى مجازى در کوتاه ترین زمان ممکن از 
همه اتفاقات دنیا باخبر مى شوند اما آنچه که خبر 
را دلنشین مى کند؛ «خبرنویسى شگفت انگیز» است 
و براى شگفتى سازى در رسانه ها؛ جامعه نیازمند 
خبرنگاران، سردبیران و ویراستاران زبده اى است 
که با دانش و دقت نظر به سراغ سوژه بروند، تحلیل 
کنند، گزارش بنویسند، و از تکرار و کلیشه پرهیز 
کنند. البته استفاده از تکنیک هاى خبرى براى هر 
خبرنگارى در سطرهاى مختلف نوشتارى به منظور 
رسیدن به اهداف بالا از ضروریات شاخص هاى یک 

«خبرنگار موفق» است.
   سیدعلى اصغر محدث تأکید کرد: پاسداشت 
خبرنگار نباید محدود به «روز خبرنگار» باشد 
چون که فعالیت و کار این «قشر همیشه بیدار»، 
شبانه روز نمى شناسد و هر روز باید تجلیل و تکریمِ 
این قشر فرهیخته ادامه یابد، چرا که هر روز، روز 
خبرنگار است. اصلى ترین تکریمى که مى توان از یک 
خبرنگار داشت، مثل خودش در کنارش «زیست 
اندیشمندانه» کرد تا هم او ما را باور کند و هم ما 
از: باورها، نیازها، سختى ها و خواسته هاى او، آگاهى 
کامل یابیم و از منظر خودش به کار و حرفه اش نگاه 
کنیم نه از دیدگاه شخصى خودمان. این روز را بر 
تمام اهالى رسانه استان فارس به ویژه خبرنگاران 
و عکاسان حوزه فرهنگ، تبریک و خجسته  باد 
مى گویم و براى همه فعالان این عرصه؛ آرزوى 

«خبرهایى شگفت انگیز» دارم.
*خط مقدم در جنگ نرم 

 ـاجتماعى     مسئول فرهنگى معاونت فرهنگى 
فرماندهى انتظامى استان فارس، خبرنگاران را 
سربازانِ خط مقدم در جنگ نرم مى داند: آنها راویان 
حقیقت و پدافند قوى در مقابل عملیات روانى 
دشمن اند؛ بدون چشم داشت خاص، با جان ودل 
کار مى کنند و اگر امروزه در بحث «جنگ روانى»؛ 
رسانه ها کارآمدترین ابزارى اند که مى توانند در 
تخریب دشمنان از جنگ با «سلاح هاى گرم» پیشى 
بگیرند به یمن وجود خبرنگاران است که با دلاورى؛ 
اخبار و اطلاعات مربوط به رشادت رزمندگان و توان  
نظامى کشورمان را مخابره مى کنند پس پیروز واقعى 
این جنگ؛ اطلاع رسانان شفاف جامعه بودند که «ببر 

کاغذى» را شکست دادند. غلامحسین جعفرى در 
ادامه درخواست کرد: خبرنگارهاى کهنه کار با انتقال 
منابعى از دانش هاى غنى اطلاعاتى که دارند، الگوى 
فعالیت رسانه اى نسل جدید رسانه ها باشند. چون هم 
از لحاظ: فنى، تکنیکى و تجربه  کارى، موى خود را 

در این راه سپید کرده اند.
*اعتلاگران فرهنگ شهروندى و پیشرفت 

کشور 
   زهرا سیامک، از خبرنگاران به عنوان دیده بانان 
جامعه و پل ارتباطى بین مردم و مسئولین یاد کرد 
و افزود: تعهد، صداقت و پیگیرى هاى اعتلاگران 

فرهنگ شهروندى و پیشرفت کشور ستودنى است. 
   کارشناس روابط عمومى شهردارى آباده ادامه 
داد: در عصر ارتباطات، سرعت انتشار اخبار اهمیت 
یافته اما دقت و راستى سنجى نباید قربانى سرعت 
شود. روابط عمومى ها و رسانه ها باید با همدلى و 
تعامل سازنده در مدیریت بحران هاى رسانه اى و 
تعامل موثر شهروندان در فضاى مجازى کوشا باشند 
تا زمینه روشنگرى و هم افزایى فرهنگى را فراهم 

کنند.
*انتشاره نیست بلکه تأثیر است 

   فاطمه هاشمى نیک، مدیر روابط عمومى اتاق 
بازرگانى فارس، تأکید مى کند: خبرنگار «انتشاره» 
نیست بلکه «تأثیرمند» است. خبرنگاران امروز 
باید تحلیل گر، پرسش گر و مسئولیت پذیر باشند و 
وقتى خبرنگار صرفاً ناقل و ناشر خبر است، فقط 
«صدا»تولید کرده اما تاثیر واقعى وقتى اتفاق مى افتد 
که او با استقلال فکرى و دانش تخصصى خود 

زمینه ساز فهم عمیق مخاطب شود.
*صداى بى صدایان 

   مدیر روابط عمومى یکى از بیمارستان هاى 
شیراز مى گوید: خبرنگارى سبک زندگى است؛ صداى 
بى صدایان، زنده کننده حقیقت تلخ یا شیرین. اگر 
این روزها یادمان نیاید که حقیقت تنها گوهرى 
است که ارزش ایستادن دارد، حرفه خبرنگارى تهى 
از معنا خواهد شد.   رضا عسکرى، یکى از اولین 
عکاسان خبرى جنوب کشور، اشاره کرد: خبرنگار! در 
این مسیر، لحظه هایى بود که اشک ریخت، ترسید، 
خندید اما هرگز از نوشتن دست نکشید چون باور 
داشت حقیقت؛ اگر جه گاهى تلخ، اما تنها چیزى ست 

که ارزش ایستادن دارد. 
  وى امیدوار به روزى شد که خبرنگارى به 
جایگاه واقعى و شایسته اش دست یابد و صداى 
آزادگى و عدالت؛ رساتر از همیشه به گوش همه 

برسد.
  وى در ادامه خطاب به نسل جوان رسانه اى، 
خواستار شد: اگر خبرنگارى را انتخاب کرده است، 

حقیقت را انتخاب کند و به آن وفادار بماند. 
*دفاع از حق مردم

   مهدى شیرازى، مدیر روابط عمومى پست 
فارس، مى گوید: اکثریت فعالان این حرفه بى منت 
براى مردم کار مى کنند و مهم ترین مسئولیت شان 

شناسایى اصل موضوع و دفاع از حق مردم است.
*زنجیره خرد جمعى

   مدیر روابط عمومى دانشگاه شیراز، به اهمیت 
پیوند حرفه اى دانشگاه و رسانه اشاره کرد: در زمان 
حال که مأموریت دانشگاه ها؛ رسیدن به دانشگاه هاى 
نسل سوم و چهارم با جامعه محورى و ثروت آفرینى 
است، رسانه ها مى توانند با رعایت اصول حرفه اى، 
شریکى موثر در این مسیر باشند تا دستاوردهاى 
پژوهشى و علمى را به جامعه منتقل کنند و «صدا» 

به مشارکت در تولید دانش تبدیل شود.
   محسن گل آرایش، پیوند رسانه و دانشگاه را 
«زنجیره اى از خرد جمعى» نامید که نه تنها چراغ 
مسیر پیشرفت کشور را روشن تر مى کند، بلکه سنگ 
بناى اقتصاد دانش بنیان و جامعه یادگیرنده را استوار 

مى کند. 
*حر بودن و نقد منصفانه

   امین فائضى، مدیر روابط عمومى آستان 
مقدس شاهچراغ (ع)، عنوان مى کند:  از خبرنگاران 
مى خواهم «حر» باشند و دنبال منافع مردم ره پویند.  
 وى بر این مطلب صحه گذاشت که خبرنگار 
باید بى واسطه و بى پروا نقد منصفانه کند و صداى 

مردم باشد.
*چالش هاى اطلاع رسانى و جنگ کلیک 

   حمید کریمى، عضو انجمن روابط عمومى 
فارس، با نگاهى طنزآمیز اما دقیق گفت: «در دنیاى 
بى رحم رسانه ها، تنها جذب کلیک مهم نیست؛ 
خبرنگار واقعى باید در چالش هاى اطلاع رسانى  
تشخیص دهد کدام خبر براى مردم اهمیت دارد و 
از هیاهوى حاشیه دورى کند. وى؛ روز خبرنگار را 
یک روز استثنایى براى تجلیل از کسانى دانست است 
که در میانه ى آشوب هاى خبرى و بمباران اطلاعاتى؛ 
با دقت فراوان اخبار را تحلیل مى کنند و ادامه داد: 
دنیاى بى رحم رسانه ها! به خبرنگاران ما آموخته که 

بیشتر از هر چیزى به جنجال و حاشیه بپردازند.  
  وى گفت: هیچ کس یادش نمى آید که 
خبرنگاران!  آخرین بار بابت زحمت هایشان، دستمزد 
مناسبى دریافت کرده اند یا نه؟ چرا که خبرنگار 
واقعى؛ همیشه در جست وجوى حقیقت است و نه در 

پى پاداش هاى دنیوى! 
*با خبران از پوست شهر

   مدیر روابط عمومى اتاق اصناف شیراز، 
خبرنگار را این چنین توصیف کرد: کسى نیست جز 

یک عاشق و دلداده.
   على رهایى، گفت: خبرنگاران بهترین مشاوران 
مدیران و دستگاه هاى مختلف ادارى و بخش هاى 
خصوصى هستند که از پوست شهر با خبرند و باید 

محکم تر از همیشه به کارشان ادامه دهند. 
وى ادامه داد: مثل همیشه، هیچ گاه از بى مهرى ها 
نرنجند، تحلیل ها و گزارش هاى تخصصى ارائه دهند 
چون با همین دو ابزار قوى موجب راهنمایى در 
جهت برطرف کردن نقاط ضعف و تقویت قوت  
مدیران مى شوند و ما بابت تمام زحمات شان در 

برهه هاى مختلف قدردانیم.
*احترام به حریم افراد در نشر اطلاعات

   عبدالوهاب نقیب، مدیر روابط عمومى جهاد 
کشاورزى فارس، احترام به حریم خصوصى در نظر 

اطلاعات و وجدان کارى تأکید کرد.
   مدیر روابط عمومى جهاد کشاورزى استان 
فارس، وى خبرنگاران را «روایان حقیقت و وجدان 
بیدار جامعه» خواند که با اطلاع رسانى درست، مسیر 

توسعه و پیشرفت را هموار مى کنند.
*طلایه داران جبهه آگاهى و زبان گویاى 

جامعه
   مدیر روابط عمومى ثبت و احوال استان فارس، 
حمیدرضا خادمى، گفت: در عصر ارتباطات و چرخه 
آزاد اطلاعات؛ خبرنگاران؛ طلایه داران جبهه آگاهى 
و زبان گویاى مردم هستند که در تمام مقتضیات 
زمانى با صداقت، قلم فرسایى کردند و براى توسعه و 
ترقى نظام جمهورى اسلامى ایران در تمام عرصه ها ى 

جهانى تلاش کردند.
و  توسعه  مسیر  در  صادق  *هم پیمانانى 

ارتقاء کیفیت 
   زهره گلنارى، رئیس ارتباطات راه و شهرسازى 
فارس، خبرنگاران را هم پیمانان صادق در مسیر 
توسعه و ارتقاء کیفیت دانست و توضیح داد: وقتى 
نقد با دانش و انصاف همراه باشد، زمینه ساز اصلاح 

ساختارها و ارتقاى کیفیت خدمات مى شود.
   رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانى اداره 
کل راه و شهرسازى فارس، سالروز شهادت محمود 
صارمى و روز خبرنگار را فرصت مغتنمى دانست براى 
قدردانى از تلاش هاى ارزشمند خبرنگاران شریف، 
صادق و دلسوزى که با عشق به حقیقت و آگاهى؛ 
مسئولانه در مسیر روشنگرى جامعه گام برمى   دارند 
و گفت: از نگاه یک مسئول روابط عمومى؛ خبرنگار 
حرفه اى، کسى است که در کنار تعهد به حقیقت، به 
اصول اخلاق رسانه اى پایبند است، درستى اطلاعات 
را بررسى مى کند، از شتاب زدگى در انتشار پرهیز 
دارد، به حقوق افراد و حرمت نهادها احترام مىگذارد، 
و مهم تر از همه، نقد را با انصاف، تحلیل را با دانش و 
روایت را با دقت همراه مى کند. ما در روابط عمومى؛ 
خبرنگاران  را هم پیمانانى صادق در مسیر توسعه و 
ارتقاء کیفیت خدمات رسانى مى دانیم و انتظار داریم 
این تعامل دوسویه با احترام متقابل، شفافیت و درك 
مشترك از مسئولیت هاى اجتماعى همراه باشد. وى 
امیدوار شد: در سایه تلاش هاى مستمر خبرنگاران؛ 

جامعه اى آگاه تر، مطالبه گر و پویاتر رقم بخورد.
 در پایان، به پاس تلاش بى وقفه خبرنگاران 
استان فارس که شب و روز نمى شناسند تا صداى 
شهر و مردم را به گوش مسئولان و جامعه برسانند، 
این یادداشت را به همه آنها تقدیم مى کنیم. امید 
که با افزایش تعامل سازنده میان روابط عمومى ها و 
رسانه ها، افق جدیدى در راه اطلاع رسانى شفاف و 

مسئولانه گشوده شود.

«خبرنگارى در عصر هوش مصنوعى» 
در شیرازکالبد شکافى شد

  کارگاه تخصصى 
«خبرنگارى در عصر 
با  مصنوعى»  هوش 
حمید  دکتر  تدریس 
استاد  ضیایى پرور، 
متخصص  و  ارتباطات 
در  مصنوعى،  هوش 
این  شد.  برگزار  شیراز 
برنامه به همت اداره کل 
اسلامى  ارشاد  و  فرهنگ 
فارس در ادامه سلسله برنامه هاى هفته خبرنگار و 
با حضور روزنامه نگاران، فعالان رسانه و دانشجویان 
رشته ارتباطات، به بررسى ابعاد گوناگون تحول 

دیجیتال در عرصه خبر پرداخت.
در ابتداى نشست، حسن دهقان، معاون 
فرهنگى و امور رسانه اى اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامى فارس، با اشاره به ضرورت ارتقاء 
مهارت هاى رسانه اى متناسب با تحولات جهانى 
گفت: روزنامه نگارى سنتى در کشور ما در دوره هایى 
توانست با اتکا به تجربه، مهارت و دانش، جایگاه خود 
را به عنوان مرجع خبرى حفظ کند. امروز اما دنیاى 
رسانه در حال تجربه یک جهش فناورانه است که 
اگر ما به موقع وارد آن نشویم، نه تنها عقب مى مانیم، 
بلکه سهمى هم در تولید روایت هاى آینده نخواهیم 

داشت.
وى با تأکید بر اینکه استان فارس باید در 
این عرصه نقش آفرین باشد افزود: «همان طور که 
در گذشته، رسانه هاى فارس توانسته اند در حوزه 
روزنامه نگارى سنتى جریان ساز باشند، اکنون هم 
باید در حوزه هاى نوپاى رسانه اى مثل روزنامه نگارى 
دیجیتال، داده محور و هوش مصنوعى پیشگام باشند. 
این یعنى خبرنگاران ما باید ابزارهاى نو را بشناسند، 
شیوه هاى نوشتار در فضاى دیجیتال را بیاموزند و 
بتوانند از فناورى براى ارتقاء دقت، سرعت و کیفیت 

خبر استفاده کنند.»
دهقان برگزارى کارگاه هاى تخصصى را یک 
اقدام ضرورى براى تحقق این هدف دانست و گفت: 
«آموزش در حوزه رسانه نباید فقط تئوریک باشد. 
باید خبرنگار را در معرض تجربه عملى با ابزارهاى 
جدید قرار داد، او را با نمونه هاى موفق آشنا کرد و 
فضاى آزمون و خطا فراهم آورد. در این صورت است 
که رسانه هاى ما مى توانند متناسب با نیازهاى روز 

جامعه و مخاطب حرکت کنند.»
پس از سخنان دهقان، دکتر ضیایى پرور به 
بررسى تأثیرات هوش مصنوعى بر چرخه تولید، 
پردازش و انتشار خبر پرداخت و نمونه هایى از 
ابزارهاى هوشمند در گردآورى اطلاعات، تحلیل 
داده و نگارش خودکار خبر ارائه کرد.  در نشست 
تخصصى و کارگاه آموزشى «هوش مصنوعى در 
خبر و رسانه» که توسط حمید ضیائى پرور، طراح 
«وبلاگ خبرنگار»، مولف 14 جلد کتاب درباره 
هوش مصنوعى در عرصه خبرى و دارنده سه هزار 
مقاله معتبر بین المللى در زمینه خبرنگارى و هوش 
مصنوعى، برگزار شد، با اشاره به نقش پررنگ هوش 
مصنوعى در جهان مدرن گفت: «هوش مصنوعى» با 
قدرتِ تکنولوژى خود بسیار کاربردى است. شاید اگر 
مى گفتیم «هوش ماشینى» بهتر از اصطلاح «هوش 

مصنوعى» بود که سر زبان ما ایرانى ها جارى ست.
   وى در ادامه؛ شغل خبرنگارى و سایر مشاغلى 
را که با نوشتن سر و کار دارند را جزو اولین حرفه هایى 
دانست که با کاربردى شدن هوش مصنوعى در 
زندگى انسان ها در ردیف حذف قرار مى گیرند و 
تاکید کرد: در ده سال آینده هر شغلى که نتواند از 
این ابزار استفاده کند در معرض حذف قرار مى گیرد.    
وى اضافه کرد: خود صحه بر پیش بینى دانشمندان 
مى گذارم که طى پنج دهه آینده «هوش مصنوعى» 
از انسان پیشى خواهد گرفت، زیرا ابزارهاى هوش 
مصنوعى در برابر هیچ مسئله اى ساکت نمى مانند و 

بلافاصله شروع به تحلیل و آنالیز مى کنند.

مدیران روابط عمومى ادارات و سازمان هاى مختلف فارس درباره خبرنگاران چه مى گویند؟

انتشار «خزران» پس از  30 سال ایستادن پاى حقیقت

کتاب «خَزَران» اثر آرتور کُستلر با ترجمه 
محمدعلى موحد بعد از 30 سال دوباره منتشر 
شده است.انتشارات خوارزمى در معرفى این کتاب 
نوشته است: کتاب «خَزَران» سرنوشت تاریخى 
قوم یهودى خَزَران یا خَزَرهاست که از پیش از 
اسلام تا زمان یورش مغول ها در شمال دریاى خزر 

مى زیسته اند. 
استاد محمدعلى موحد نخستین بار این کتاب 
را در سال 1361 از روى نسخۀ انگلیسى کتاب، که 
به سال 1976 انتشار یافته  بود، ترجمه کرده  است.

هشتصد و هفتاد و چهارمین شب از شب هاى بخارا 
نیز به مناسبت چاپ کتاب «خزران» به نقد و بررسى 
این اثر اختصاص یافته است. در این مراسم که روز 
گذشته در تالار استاد جلیل شهناز خانۀ هنرمندان 
ایران برگزار شد، سخنرانان دکتر گودرز رشتیانى، 
دکتر پیام شمس الدینى و على دهباشى دربارة وجوه 

گوناگون کتاب «خزران» سخنرانى کرد.
کتاب «خزران» اثر آرتور کُستلر با ترجمه 
محمدعلى موحد از سوى انتشارات خوارزمى در 391
صفحه با قیمت 450 هزار تومان منتشر شده است.

«غریزه» پس از سه سال
به سینماها مى آید

فیلم سینمایى «غریزه» ساخته سیاوش 
اسعدى پس از سه سال وقفه به زودى روى پرده 
سینماها مى رودبه نقل از مشاور رسانه اى پروژه، 
سرانجام پس از سه سال وقفه، فیلم سینمایى 
«غریزه» به تهیه کنندگى و کارگردانى سیاوش 
اسعدى از شهریور در سینماهاى سراسر کشور اکران 

مى شود.
«غریزه» سال گذشته در یک نمایش محدود 
براى منتقدان و خبرنگاران در جشنواره فجر به 
نمایش درآمد.این فیلم که تاکنون در بیش از 25

فستیوال مطرح بین المللى حضور داشته و برنده 
چندین جایزه بین المللى شده است، اکنون با آغاز 
اکرانش از شهریور، یکى از شانس هاى سینماى 
ایران براى معرفى به اسکار خواهد بود.در «غریزه» 
که به طور کامل در بخش خصوصى تهیه و تولید 
شده است، روزبه معینى به عنوان مجرى طرح 
حضور دارد و امین حیایى، پانته آ پناهى ها، با معرفى 
2 چهره جدید ساینا روحانى و مهدیار شاه محمدى 
در نقش 2 نوجوان محورى داستان، با بازى ژاله 
صامتى نقش هاى اصلى را ایفا مى کنند. فرهاد 
شریفى، افشین سنگ چاپ، رضا کرد و پردیس 
پورعابدینى نیز دیگر بازیگران تازه ترین اثر اسعدى

 هستند.

پرده نقره اى

1403/09/19  -140360311013001265 شماره  راي  برابر   -1
تصرفات مالکانه زیور السادات حسینى فرزند سید جلال - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ به مساحت 654/48 مترمربع تحت 
پلاك 9928/4112 قسمتى از پلاك 9928  واقع در بخش15 فارس 
شهرستان آباده  اراضى شهر بهمن  از سهام مالکیت عبدالخالق زعفرانى.
1403/09/19  -140360311013001222 شماره  راي  برابر   -2

تصرفات مالکانه حسین جعفرى فرزند ابوالحسن - در خصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ به مساحت1511/05 مترمربع تحت پلاك 
9928/4113 واقع در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى شهر بهمن  

از سهام مالکیت مرتضى قلى ایلیایى   
3- برابر راي شماره  140360311013001241- 1403/09/19 مالکانه 
محمدرضا محمدى فرزند غلامرضا - درخصوص مالکیت شش دانگ یک 
درب باغ   به مساحت3906/81 مترمربع تحت پلاك 9928/4114

قسمتى از پلاك 9928  واقع در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى 
شهر بهمن از سهام مالکیت عبدالخالق زعفرانى.

1403/06/07  -140360311013000745 شماره  راي  برابر   -4
تصرفات مالکانه محمدحسین شبانى فرزند ابراهیم- درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین زراعى به مساحت 3977/38 مترمربع تحت 
پلاك 9979/337 قسمتى از پلاك واقع در بخش15 فارس شهرستان 

آباده  روستاى حشمتیه سهام مالکى نیره زمان کریمى
1403/10/30  -140360311013001513 شماره  راى  برابر   -5

تصرفات مالکانه فوادباقرى فرزند فتح اله- درخصوص مالکیت شش دانگ 
یک درب باغ به مساحت 7764/07 مترمربع تحت پلاك 9928/4484

قسمتى از پلاك 9979/360 واقع در بخش15 فارس شهرستان آباده  
اراضى حشمتیه از مالکیت ورثه فرج اله یزدانپناه

6- برابر راي شماره 14036031101300844- 1403/06/28  تصرفات 
مالکانه فواد باقرى فرزند فتح اله - درخصوص مالکیت شش دانگ یک 
درب باغ   به مساحت 2156/63 مترمربع تحت پلاك 9979/4485

قسمتى از پلاك 9979/296  واقع در بخش15 فارس شهرستان آباده  
اراضى حشمتیه از  مالکیت ورثه سیداسداله وزیرى

1403/07/8  -140360311013000921 شماره   راي  برابر   -7
تصرفات مالکانه احد توکلى فرزند اسفندیار- درخصوص مالکیت یک 
ونیم دانگ مشاع از شش دانگ یک درب باغ   به مساحت5489/25

مترمربع تحت پلاك 10134/399 قسمتى از پلاك 10134/131  واقع 
در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى فیروزى  از سهام مالکیت 

اسفندیار توکلى.
1403/07/08  -140360311013000927 شماره  راي  برابر   -8

تصرفات مالکانه اقاى ابراهیم توکلى فرزند اسفندیار- درخصوص مالکیت 
یک ونیم دانگ مشاع ازشش دانگ یک درب باغ به مساحت 5489/25

مترمربع  تحت پلاك 10134/399 قسمتى از پلاك 10134/131  واقع 
در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى فیروزى  از سهام مالکیت 

اسفندیار توکلى.
9- برابر راي شماره 140360311013000925- 1403/07/08 - 
تصرفات مالکانه اسماعیل توکلى فرزند اسفندیار- درخصوص مالکیت 
یک ونیم دانگ مشاع از شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 5489/25

مترمربع تحت پلاك 10134/399 قسمتى از پلاك 10134/131  واقع 
در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى فیروزى  از سهام مالکیت 

اسفندیار توکلى .
10- برابر راي شماره  140360311013000936- 1403/07/08

تصرفات مالکانه آقاى صمد توکلى فرزند اسفندیار - درخصوص مالکیت 
یک ونیم دانگ ازشش دانگ یک درب باغ   به  مساحت 5489/25

مترمربع تحت پلاك 10134/399 قسمتى از پلاك 10134/131  واقع 
در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى فیروزى  از سهام مالکى 

اسفندیار توکلى.
11- برابر راي شماره 140360311013000938- 1403/07/08

تصرفات مالکانه صمد توکلى فرزند اسفندیار - درخصوص مالکیت یک 
ونیم دانگ مشاع ازشش دانگ یک درب باغ به مساحت 8422/77

مترمربع تحت پلاك 10134/403 قسمتى از پلاك 10134/178  واقع 
در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى روستاى فیروزى  از مالکیت 

اسفندیار توکلى
12- برابر راي شماره 140360311013000919- 1403/07/08 - 
تصرفات مالکانه احد توکلى فرزند اسفندیار- درخصوص مالکیت یک 
ونیم دانگ ازشش دانگ یک درب باغ   به مساحت 8422/77 مترمربع 
تحت پلاك 10134/403 قسمتى از پلاك 10134/178  واقع در 
بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى روستاى فیروزى  از مالکیت 

اسفندیار توکلى

1403/07/08 شماره14036031101300923-  راي  برابر   -13
تصرفات مالکانه اسماعیل توکلى فرزند اسفندیار- درخصوص مالکیت 
یک ونیم دانگ ازشش دانگ یک درب باغ به مساحت 8422/77

مترمربع تحت پلاك 10134/403 قسمتى از پلاك 10134/178  واقع 
در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى فیروزى  از سهام مالکیت 

اسفندیار توکلى .
1403/07/08  -14036031101300917 شماره  راي  برابر   -14

تصرفات مالکانه ابراهیم توکلى فرزند اسفندیار- درخصوص مالکیت 
یک ونیم دانگ از شش دانگ یک درب باغ به مساحت 8422/77

مترمربع تحت پلاك 10134/403 قسمتى از پلاك 10134/178  واقع 
در بخش15 فارس شهرستان آباده  اراضى فیروزى  از سهام مالکیت 

اسفندیار توکلى.
15- برابر راي شماره 140360311013001666- 1403/11/08

تصرفات مالکانه خسرو توکلى فرزند محمد- درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ به مساحت 3611/83 مترمربع تحت پلاك 
10134/407 قسمتى از پلاك 10134/120  واقع در بخش15 فارس 

شهرستان آباده  اراضى فیروزى  از سهام مالکیت محمد توکلى
1403/10/05 شماره14036031101301357-  راي  برابر   -16

تصرفات مالکانه جمشیدفیروزمکان فرزند على قلى- درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ به مساحت5638/57 مترمربع تحت پلاك 
10134/408 قسمتى از پلاك 10134/254  واقع در بخش15 فارس 

شهرستان آباده  اراضى فیروزى  از سهام مشاعى متقاضى
17- برابر راي شماره 140360311013000833- 1403/06/28

تصرفات مالکانه اسفندیارمستقیم فرزند محمدقلى- درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت1519/66   مترمربع تحت پلاك 
10134/409 قسمتى از  پلاك 10134/108 واقع در بخش15  فارس 

شهرستان آباده اراضى فیروزى از سهام مالکى محمدقلى مستقیم.
18-برابر راي شماره 140360311013001025- 1403/08/03  - 
تصرفات مالکانه محمدحسن ابراهیمى فرزند میرزااقا- درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ به مساحت 1485/73 مترمربع تحت 
پلاك 10134/410 قسمتى از  پلاك 10134/242 واقع در بخش15
فارس شهرستان آباده  اراضى فیروزى از سهام مالکى بهرام فیروزمکان

19- برابر راي شماره 140360311013001608- 1403/11/03

تصرفات مالکانه مریم فیروزمکان فرزند بهرام- درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 914/65 مترمربع تحت 
پلاك 10134/411 قسمتى از  پلاك 10134 واقع در بخش15  فارس 

شهرستان آباده اراضى فیروزى از سهام مالکى بهرام فیروز مکان.
1403/07/09  -14036031101300940 شماره  راي  برابر   -20

تصرفات مالکانه رضاقلى عبدالهى فرزند عبدالحسین- درخصوص مالکیت 
از شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 4000/18 مترمربع تحت پلاك 
10134/412 قسمتى از  پلاك 10134/160 واقع در بخش15  فارس 

شهرستان آباده  اراضى فیروزى از سهام مالکى قربانعلى توکلى .
21-  برابر راي شماره140360311013001657- 1403/11/08

تصرفات مالکانه محمدعلى کاظمى فرزند دیانت اله- درخصوص مالکیت 
ششدانگ یک درب باغ بمساحت 4695/35 مترمربع تحت پلاك 
10134/413 قسمتى از پلاك 10134/175 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضى فیروز ازسهام مالکى نجات کاظمى.
22- برابر راي شماره  140360311013000795- 1403/06/18

تصرفات مالکانه اسد قلى رضایى فرزندرضاقلى- درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک قطعه زمین زراعى به مساحت7920/33  مترمربع تحت پلاك 
10140/721 واقع در بخش15  فارس شهرستان آباده  اراضى چنار از 

مالکیت ورثه عبدالحسین دهقان.
23- برابر راي شماره 140360311013000799- 1403/06/18

تصرفات مالکانه اسدقلى رضایى فرزندرضاقلى- درخصوص مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعى بمساحت1938/79 مترمربع تحت 
پلاك 10140/849 قسمتى ازپلاك 10140/708 واقع در بخش 15

فارس شهرستان آباده  اراضى چنار از مالکیت ورثه محمدعلى دهقان.
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/21

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
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